
Zarządzenie Nr 14/2015 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia  26 lutego 2015 roku 

 

w sprawie wsparcia i wysokości udzielonej dotacji w otwartym konkursie ofert na wsparcie 

realizację zadania publicznego na terenie Gminy Kolno w 2015r. w zakresie wspieranie i 

upowszechniania kultury fizycznej poprzez prowadzenie szkoleń sportowych, organizację 

imprez sportowych i rekreacyjnych. 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2g i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) oraz § 15, § 16 i § 17 Uchwały Nr 

XLIV/274/2014 Rady Gminy Kolno z dnia 6 listopada 2014r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Kolno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Kolno na rok 2015. 

 

Wójt Gminy zarządza, co następuje; 
 

§ 1. 
 

1. Informuję, że w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizację zadania publicznego na terenie 

Gminy Kolno w 2015r. w zakresie wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej poprzez 

prowadzenie szkoleń sportowych, organizację imprez sportowych i rekreacyjnych złożono            

3 oferty.  Wszystkie oferty spełniały wymogi formalne oraz wszystkie oferty otrzymały wsparcie 

w formie udzielenia dotacji na realizację zadań.  
 

2. Dokonuje się wsparcia i wysokości udzielonej dotacji w otwartym konkursie ofert na wsparcie 

realizację zadania publicznego na terenie Gminy Kolno w 2015r. w zakresie wspieranie i 

upowszechniania kultury fizycznej poprzez prowadzenie szkoleń sportowych, organizację imprez 

sportowych i rekreacyjnych: 
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego  

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych  

1. 
Stowarzyszenie Rozwoju 

Lutr „Kormoran” Lutry 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 

prowadzenie szkoleń sportowych, organizację imprez 

sportowych i rekreacyjnych ” 

 

pt. „Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, 

młodzieży i dorosłych oraz ich szkolenie”  

1.500 zł 

2. 
Ludowy Klub Sportowy  

„BKS Warmianka Bęsia” 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 

prowadzenie szkoleń sportowych, organizację imprez 

sportowych i rekreacyjnych” 

 

pt. „Prowadzenie szkolenia sportowego dla 

zainteresowanych, udział we współzawodnictwie 

sportowym w piłce nożnej 2014” 

10.400 zł 

 

3. 

Stowarzyszenie  

"Moje miejsce Kolno" 

 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 

prowadzenie szkoleń sportowych, organizację imprez 

sportowych i rekreacyjnych ” 

 

pt. "SPRAWNY ZNACZY ZDROWY - organizacja 

marszów nordic walking, zajęć ruchowych oraz festynu 

sportowo - rekreacyjnego"  

 

1.100 zł 

Razem 13.000 zł 

 



§ 3. 

1. W zawiązku z pismem WMZPN z dnia 09.01.2015r. (data wpływu: 19.01.2015r.) w sprawie 

poprawy boiska w Bęsi - Ludowy Klub Sportowy „BKS Warmianka Bęsia,  może uzyskać 

maksymalne dofinansowanie w wysokości 10.400 zł po dokonaniu aktualizacji harmonogramu 

oraz szczegółowych kalkulacji przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego, który 

będzie uwzględniał poprawienie wskazanych elementów na boisku w Bęsi.  

 

2. Do dnia 05.03.2015r. osoby uprawnione do reprezentacji podmiotów, których oferty zostały 

wybrane, zobowiązane są do złożenia w Urzędzie Gminy Kolno zaktualizowanego 

harmonogramu oraz szczegółowych kalkulacji przewidywanych kosztów realizacji zadania 

publicznego.  

 

3. Organizacje, które otrzymały dofinansowanie zostaną powiadomione o terminie podpisania 

umów.   

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

 

 

Wójt 

/-/ Henryk Duda  

 

 

 


